Rua Plácido Gomes. 488 – Joinville –SC- 89202-050 Fones  (47) 3441.6629 – e-mail: srmept@yahoo.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE

HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ
Avenida Getúlio Vargas, 238.

Centro- Joinville - SC

CEP: 89.200-000

EDITAL 018/2014

PROCESSO SELETIVO PARA MÉDICO RESIDENTE 2013/2014

O HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ, autarquia do Município de
Joinville, através de sua Comissão de Residência Médica - COREME,
nos termos do Edital de Concurso nº 002/2013, torna público o

presente edital para divulgar o que segue:

1. Fica RETIFICADO o Relatório de Notas e a Classificação Final para o

programa de ANESTESIOLOGIA, publicados em 04/01/2014, para
inclusão do percentual referente ao PROVAB, conforme determinado no

item 7.2 do Edital nº 002/2013. O Anexo deste Edital, contendo o
relatório de notas e respectiva classificação final, está divulgado no
mural do Hospital Municipal São José e, em caráter meramente

informativo, no site www.objetivas.com.br.

Joinville, 07 de janeiro de 2014.

Dr. Glauco Adrieno Westphal
Coordenador SRMEPT - HMSJ

Marcos Luiz Krelling
Diretor Presidente HMSJ

http://www.objetivas.com.br/